
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

  

Rep. N 251/2019 - Prot. n. 13863 del 28/03/2019 - Allegati 0 

Anno _____ tit. ____ class. ____ fasc.___ 

 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO il D.R. n. 53/2019 del 22/01/2019, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 

l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 

2019/2020;  

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura e 

Ambientale del 07/03/2019, acquisito agli atti con protocollo n. 11897 del 20/03/2019;  

 

DECRETA 

 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di borse Erasmus+ Studio – A.A. 

2019/2020 per il Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura e Ambientale è la seguente:  

 

 

 cognome nome sede estera assegnata codice erasmus 

1 Di Gianfilippo Lorenzo Universidad Politecnica de Valencia-ETSGE E VALENCI 02-ETSGE 

2 Iacutone Simone Universitat Politecnica de Catalunya-ETSECCPB E BARCELO 03-ETSECCPB 

3 Antonetti Chiara Universidad Politecnica de Valencia-ETSGE E VALENCI 02-ETSGE 

4 Luciani Martina Universidad de Sevilla-EUAT E SEVILLA 01-EUAT 

5 Buttarazzi Valentina Universidad Politecnica de Valencia-ETSGE E VALENCI 02-ETSGE 

6 Trasatti Annalisa Universidad Politecnica de Valencia-ETSGE E VALENCI 02-ETSGE 

7 Grifa Mirella Universidad de Sevilla-EUAT E SEVILLA 01-EUAT 

8 Risdonne Alessandra Universidad Politecnica de Valencia-ETSAV E VALENCI 02-ETSAV 

9 Di Giuseppe  Lorenzo Politechnika Gdanska PL GDANSK 02 

10 Cifolelli Veronica Politechnika Gdanska PL GDANSK 02 

11 Paris Anna Universidad Politecnica de Valencia-ETSAV E VALENCI 02-ETSAV 

12 Ricchiuti Marco Universidad de Sevilla-EUAT E SEVILLA 01-EUAT 

13 Salve Camilla Technische Universitat Dresden D DRESDEN 02 

14 Zincani Marta Technische Universitat Dresden D DRESDEN 02 

15 Resta Ludovica Cracow University of Technology PL KRAKOW 03 

16 Grimavera Edoardo Universidad Politecnica de Cartagena E MURCIA 04 

17 Simoni Martina Cracow University of Technology PL KRAKOW 03 

18 Frattura Federica Universitatea Technica din  Cluj Napoca RO CLUJNAP 05 

19 Vitti Lorenzo Universidad Politecnica de Cartagena E MURCIA 04 

20 Tomei Mattia Universidad Politecnica de Cartagena E MURCIA 04 

21 Dragone Federica Universitatea Technica din  Cluj Napoca RO CLUJNAP 05 

22 Basileo Giulio Technische Universitat Dresden D DRESDEN 02 

Prot. n. 0013863 del 28/03/2019 - [UOR: URI_ - Classif. III/14]



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

  

23 Fieni Paolo Universitat Politecnica de Catalunya-ETSECCPB E BARCELO 03-ETSECCPB 

24 Rotondi Mirco Universidad Politecnica de Cartagena E MURCIA 04 

25 Marcelli Edoardo Universidad Politecnica de Cartagena E MURCIA 04 

26 Bermudez Marianne Fideliz Universidade Lusofona P LISBOA 52 

27 Di Ruggiero Valerio Universitat Politecnica de Catalunya-ETSECCPB E BARCELO 03-ETSECCPB 

 

 

L’Aquila, 22 marzo 2019 
 

 

 

 

 
 

 

 

F.to LA RETTRICE 

Prof. Paola Inverardi 
 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale disponibile presso l’Ufficio Relazioni Internazionali 

 


